КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021                                      с. Гладково                                             № 1-п

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 03.05.2012 № 22-П «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 03.05.2012 № 22-п «Об определении мест для исполнения наказания осужденными в виде обязательных и исправительных работ» - считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.п. главы администрации
[bookmark: _GoBack]Гладковского сельсовета                                                         О.И.Максимова